Et dixit discipulis suis<sup>1408</sup>: «Vultis quod<sup>1409</sup> ostendam vobis cum<sup>1410</sup> quo evadatis<sup>1411</sup> ab omni malo?». Illis respondentibus: «Eciam!». Dixit<sup>1412</sup>: «Ob aliquam causam mulieri non obediat aliquis<sup>1413</sup> vestrum in eo quod novit ita bene sicut in eo quod non novit». <sup>1414</sup> Cui dixerunt<sup>1415</sup>: «Si aliquis nostrum habuerit bonam matrem aut bonam sororem erit bonum non obedire eis?». Respondit<sup>1416</sup>: «Sufficiat<sup>1417</sup> vobis quod dixi: omnes enim<sup>1418</sup> in malo sunt similes». <sup>1419</sup>

Et dixit: «Qui vult habere possibilitatem querendi sapienciam<sup>1420</sup> non exhibeat<sup>1421</sup> potenciam<sup>1422</sup> mulieribus<sup>1423</sup> supra<sup>1424</sup> se».

1401. et ] *om. L.*

1402. consilio ] sui ipsius consilio vel consilio *R.*

1403. consortis *CLNPS ABM<sup>1</sup>V<sup>1</sup> Franc.* ] sortis *EGM<sup>2</sup>ORTUV<sup>2</sup>* : muger *Boc.*

1404. in eo ] *om. M<sup>2</sup>.*

1405. scit ] scis *G.*

1406. quod ] *om. U.*

1407. nescit ] non scit *N.*

1408. suis ] *om. AM<sup>1</sup>Franc.*

1409. quod ] enim quod *A* : ut *CNP O* : *om. L.*

1410. cum ] eum *L.*

1411. evadatis ] evadetis *V<sup>2</sup> O.*

1412. Illis (et illis *A*) respondentibus eciam (eciam *om. R*) dixit *L ABEGM<sup>1</sup>M<sup>2</sup>ORTV<sup>1</sup> Franc.* ] illis autem istud expostulantibus dixit *V<sup>2</sup>* : illis respondentibus *U* : cui dixerunt eciam et dixit *CNPS.*

1413. mulieri non obediat aliquis *CLNPS* ] non obediat mulieribus *ABEGM<sup>1</sup>M<sup>2</sup>ORTUV<sup>1</sup>V<sup>2</sup> Franc.* : non obedesca ninguno a muger *Boc.*

1414. vestrum in eo quod novit ita bene sicut in eo quod non novit *CLNPS* ] *om. ABEGM<sup>1</sup>M<sup>2</sup>ORTUV<sup>1</sup>V<sup>2</sup> Franc.* : tan bien en lo que sabe commo en lo que non sabe *Boc.* : aussi bien en ce qu'elle connaît qu'en ce qu'elle ignore *Mokhtâr.*

1415. cui dixerunt ] illi dixerunt *V<sup>2</sup>* : ex quo *L.*

1416. respondit ] respondit eis *N* : *om. L.*

1417. sufficiat *CNPS A* ] sufficit *L BEGM<sup>1</sup>M<sup>2</sup>ORTUV<sup>1</sup>V<sup>2</sup> Franc.*

1418. enim ] *om. CR.*

1419. si aliquis nostrum habuerit bonam matrem aut bonam sororem erit bonum non obedire eis *CLNPS* ] quid de matre forte bona, vel sorore *GM<sup>1</sup>M<sup>2</sup> Franc.* : quid de matre forte (conforte *V<sup>1</sup>*) bona et honesta vel (et *A* : autem *V<sup>2</sup>*) sorore *ABEORTUV<sup>1</sup>V<sup>2</sup>* : pues alguno de nos ha buena madre o buena hermana, ¿es bien de lo obedecer? *Boc.* : Tout homme a une mère affectueuse et une sœur germaine; doit-il donc leur désobéir? *Mokhtâr.*